

Ceník malých sestav a rozpis dílců lešení HAKI IV - povrchová úprava ZINEK, šroubová noha

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

Název a rozměr dílce	* 3 x 2,72 m			** 6 x 2,72			*** 9 x 2,72			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,20
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	4	1406,00	5 624,00	6	1406,00	8 436,00	8	1406,00	11 248,00	14,50
Podélník 3,00 m	4	1267,00	5 068,00	8	1267,00	10 136,00	12	1267,00	15 204,00	13,90
Příčník 1,20	4	618,00	2 472,00	6	618,00	3 708,00	8	618,00	4 944,00	6,10
Zábradlí 3,00 m	1	543,00	543,00	2	543,00	1 086,00	3	543,00	1 629,00	6,20
Zábradlí 1,20	2	268,00	536,00	2	268,00	536,00	4	268,00	1 072,00	3,10
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	2	766,00	1 532,00	2	766,00	1 532,00	2	766,00	1 532,00	3,70
Kotvení 0,60 m	0	164,00	0,00	0	164,00	0,00	0	164,00	0,00	1,30
Zarážkový záchyt	0	63,00	0,00	0	63,00	0,00	0	63,00	0,00	0,30
Výstupní žebřík 2,35 m	1	1889,00	1 889,00	1	1889,00	1 889,00	1	1889,00	1 889,00	14,00
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	6	203,00	1 218,00	12	203,00	2 436,00	18	203,00	3 654,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			20 728,00			31 919,00			43 646,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			21 946,00			34 355,00			47 300,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			296,60			516,00			741,60	

Název a rozměr dílce	* 3 x 5,44 m			** 6 x 5,44			*** 9 x 5,44			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,20
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	8	1406,00	11 248,00	12	1406,00	16 872,00	16	1406,00	22 496,00	14,50
Podélník 3,00 m	6	1267,00	7 602,00	12	1267,00	15 204,00	18	1267,00	22 806,00	13,90
Příčník 1,20	6	618,00	3 708,00	9	618,00	5 562,00	12	618,00	7 416,00	6,10
Zábradlí 3,00 m	4	543,00	2 172,00	8	543,00	4 344,00	12	543,00	6 516,00	6,20
Zábradlí 1,20	8	268,00	2 144,00	8	268,00	2 144,00	8	268,00	2 144,00	3,10
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	4	766,00	3 064,00	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	3,70
Kotvení 0,60 m	2	164,00	328,00	2	164,00	328,00	4	164,00	656,00	1,30
Zarážkový záchyt	4	63,00	252,00	6	63,00	378,00	8	63,00	504,00	0,30
Výstupní žebřík 2,35 m	2	1889,00	3 778,00	2	1889,00	3 778,00	2	1889,00	3 778,00	14,00
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	12	203,00	2 436,00	24	203,00	4 872,00	36	203,00	7 308,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			37 360,00			56 270,00			77 040,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			39 796,00			61 142,00			84 348,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			565,00			974,50			1 394,00	

Název a rozměr dílce	* 3 x 8,16 m			** 6 x 8,16 m			*** 9 x 8,16 m			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,20
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	12	1406,00	16 872,00	18	1406,00	25 308,00	24	1406,00	33 744,00	14,50
Podélník 3,00 m	8	1267,00	10 136,00	16	1267,00	20 272,00	24	1267,00	30 408,00	13,90
Příčník 1,20	8	618,00	4 944,00	12	618,00	7 416,00	16	618,00	9 888,00	6,10
Zábradlí 3,00 m	6	543,00	3 258,00	12	543,00	6 516,00	18	543,00	9 774,00	6,20
Zábradlí 1,20	12	268,00	3 216,00	12	268,00	3 216,00	12	268,00	3 216,00	3,10
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	6	766,00	4 596,00	12	766,00	9 192,00	12	766,00	9 192,00	3,70
Kotvení 0,60 m	2	164,00	328,00	3	164,00	492,00	4	164,00	656,00	1,30
Zarážkový záchyt	6	63,00	378,00	9	63,00	567,00	12	63,00	756,00	0,30
Výstupní žebřík 2,35 m	3	1889,00	5 667,00	3	1889,00	5 667,00	3	1889,00	5 667,00	14,00
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	18	203,00	3 654,00	36	203,00	7 308,00	54	203,00	10 962,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			52 459,00			83 242,00			109 429,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			56 113,00			90 550,00			120 391,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			817,80			826,20			2 028,80	

*** = 3 kostky vedle sebe

Dotací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy
Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235